
 

 
SHIN CA 7 Lote 2 – Lago Norte 

71.503-507–Brasília - DF 
Tel: (61) 3033-4499 

E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br 
 
 
 

 

Ordem de Fornecimento 
    

OF Nº 001/2024 

À DANILO LOPES GABRIEL/ CNPJ: 23.897.569/0001-05 

Processo de Compras CFO N° 3194/2023 

   
De ordem, autorizamos o fornecimento do produto abaixo discriminado, de acordo com a ARP 

002/2023 e Pregão Eletrônico n° 23/2023, instruída no Processo de Compra nº 3194/2023, 

obedecidas as condições da referida Dispensa, da Proposta e desta Ordem de Fornecimento. 

 
CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA - CNPJ. 61.919.643/0001-28. Insc. Estadual: ISENTO.  

 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

05 

Carregador wireless fast. ABS e alumínio. 

Com entrada Input: 5V/2A e 9V/1,67A e 

potência de carregamento 5W, 7.5W e 

10W. Incluso cabo USB/micro USB para 

carregar. Compatível com smartphones 

com tecnologia de carregamento sem fios. 

Personalizado com a logo do CFO .Marca 

Inova 

500 R$37,78 R$18.890,00 

VALOR TOTAL: dezoito mil oitocentos e noventa reais R$18.890,00 

A entrega deve alinhada com a Sra. Stefani Avelar - Tel.: (61) 3033-4099 E-mail: 
stefani@cfo.org.br conforme descrito abaixo:  
 

• 300 unidades devem ser entregues no endereço: Ed. Berrini - Avenida Engenheiro Luiz Carlos 

Berrini n° 1681 CJ 101 – São Paulo (SP). Conselho Federal de Odontologia. 10º andar. CEP: 

04571-011. 

• 200 unidades devem ser entregues endereço: SHIN CA 7 Lote 2 – Bloco B – Conselho Federal 

de Odontologia – Lago Norte (DF) CEP: 71503-507. 
 

Todas as unidades deverão ser personalizadas com a logo do CFO, de acordo com o modelo 

enviado juntamente com esta Ordem de Fornecimento, bem como o manual de identidade 

visual com a tabela pantone referente às cores do CFO. 

Folha 1/2

mailto:stefani@cfo.org.br


 

 
SHIN CA 7 Lote 2 – Lago Norte 

71.503-507–Brasília - DF 
Tel: (61) 3033-4499 

E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br 
 
 
 

 
Ao receber a presente Ordem de Fornecimento ler com atenção e acusar o recebimento via e-
mail. 
 

Brasília, 03 de janeiro de 2024. 

 

 

____________________________ 

Stefani Avelar 

Documento assinado eletronicamente por  Stefani Rodrigues Avelar da Silva, 127.670.617-07, Assessor CCIV, Gabinete da Presidência, IP de acesso 168.19

7.140.198, em 03/01/2024, às 16:28:41, conforme horário oficial de Brasília. Com fundamento na Lei nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Folha 2/2


